

MDRegnskab ApS

Lindebugten 41, 2500 Valby

CVR-nr. 39 05 64 29

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024.

Michael Dreyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MDRegnskab ApS Lindebugten 41 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 05 64 29
	Stiftet: 25. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Dreyer
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at udbyde bogføring og regnskabsmæssig assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	638.808	666.662
1 Personaleomkostninger	-629.333	-570.226
Driftsresultat	9.475	96.436
Andre finansielle indtægter	1.055	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-637
Resultat før skat	10.530	95.799
3 Skat af årets resultat	-3.036	-21.604
Årets resultat	7.494	74.195
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	24.195
Disponeret fra overført resultat	-42.506	0
Disponeret i alt	7.494	74.195

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.701	93.138
Periodeafgrænsningsposter	24.587	46.546
Tilgodehavender i alt	115.288	139.684
Likvide beholdninger	251.001	290.812
Omsætningsaktiver i alt	366.289	430.496
Aktiver i alt	366.289	430.496

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	71.566	114.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	171.566	214.072
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.662	15.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.206	1.084
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.036	21.604
Anden gæld	173.819	178.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.723	216.424
Gældsforpligtelser i alt	194.723	216.424
Passiver i alt	366.289	430.496

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	89.877	0	139.877
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.195</u>	<u>50.000</u>	<u>74.195</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	114.072	50.000	214.072
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-42.506</u>	<u>50.000</u>	<u>7.494</u>
	<u>50.000</u>	<u>71.566</u>	<u>50.000</u>	<u>171.566</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	563.924	505.553
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.409</u>	<u>4.673</u>
	<u>629.333</u>	<u>570.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>637</u>
	<u>0</u>	<u>637</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.036</u>	<u>21.604</u>
	<u>3.036</u>	<u>21.604</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/6 2024 t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>41</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>41</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M Dreyer Holding ApS, CVR-nr. 38943286, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
